
Taulov den.  19.04.2023  

  

  

Referat for bestyrelsesmøde d. 19-04-2023 i Elbo Hallen kl. 18:30   

Til stede:  Erling – Carsten – Bjarne – Per – Charley – Rene Lemming – Lykke Sommer     Gæst: Per 

Punkter på dagsordenen:   

Værkets drift:  

Værket har kørt godt siden sidste bestyrelsesmøde. Der har været 2 brud i perioden som begge 

skyldes graveskader, et på skærbækvej ud for nr. 82 og da entreprenøren ikke havde mulighed 

for at gennemskue hvor den lå i den dybde 70cm, så vi dækkede udgifterne til rørarbejdet. Det 

andet rørbrud var ved krydsning af Kolding landevej lige efter blinklyset ved det skarpe hjørne i 

østlig retning, hvor en underboring for kabelføring forvoldte skaden i 2meters dybde, alle udgifter 

blev dækket af entreprenørfirmaet. Så har vi haft en defekt måler i boring 1, og da den har svigtet 

flere gange blev den udskiftet til ny Simens måler, og den virkede også et godt stykke tid, men 

efterfølgende kom der en fejl på kablet ind til værket. Vi har dog stadig den manuelle aflæsning at 

måleren i brønden der altid er ok. Kabelfejlen bevirker også at låge alarmen ved boringen er 

ustabil. Kablet er helt let at udskifte, da det er under asfalten på mejeriets grund. Tom fra IN2TEK 

vil prøve om han kan redde kablet ved at bruge nogle andre ledere. Der er 2 projekter i 

forbindelse med vejomlægningen af afkørslen fra motorvejen der berører os. 1)Ny 32mm PE-

ledning til Skærbækvej 69 der skal underbores under Kolding Landevej, der er dog mulighed for 

at vi kan bruge den gamle PVC-ledning som bøsning for PE-røret, dette vil reducere prisen på 

dette arbejde.2) For at undgå at skulle krydse Kolding Landevej flere gange skal vi omlægge 180 

meter fra nordsiden til sydsiden af Kolding landevej, og denne omlægning giver kun mening 

såfremt det kommer i forbindelse med nødforsyningsprojektet. Disse to projekter er anslået til 

127.000kr for entreprenør og 25.000kr for VVS. Der har været afholdt ledningsejermøde 

angående Rømers Park, hvor vi var inviteret, og vi fremlagde vores betingelser for levering af 

vandforsyning til projektet. Listen over PFAS-stoffer forventes at blive opdateret til 21 stoffer, og 

har derfor bedt Agro lab om ny prisberegning. Vedr. nødforsyningsprojektet til Skærbæk 

vandværk er der nu kommet et tilbud som Skærbæk Vandværk overvejer, og Børup Vandværk 

forventes at blive indbudt til møde om sagen. En forbruger stod pludselig med meget stor 

vandregning, og det viste sig at vandmåleren viste meget forkert ca. 280% forkert, så måleren 

blev udskiftet, og forbrugeren er nu i fælles aftale blevet vurderet til dennes normale forbrug. 

Nød forbindelse til Skærbæk Vandværk. Der vil blive afholdt møde mellem parterne. 

Ikke noget nyt fra Tre-For om nødforsyning 

 

Økonomi:    

Per gennemgik regnskabet for 2022 og budgettet for 2023 

Eventuelt.   

Dato for næste bestyrelsesmøde. Aftales i samarbejde med Skærbæk vandværk 

      


